REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Elbasan, mé 06.03.2020

VENDIM
Nr. [3 . daté 06. 03.2020

“PER KRIJIMIN DHE PERBERJEN E KOMISIONIT TE APELIMIT TE
UNIVERSITETIT TE ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 80/2015. daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet publike té arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé"., Statutit
t¢ UE-sé dhe Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”. neni 37, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 06.03.2020,

VENDOSI:

1. Krijimin e Komisionit té Apelimit té Universitetit té Elbasanit “Aleksandér
Xhuvani”, me pérbérje si mé poshté:

a) Ymer Leksi

b) Monika Hodaj
¢) Elona Hasalla
d) Aida LLozana
e) Ermelinda Gjeta

2. Ngarkohen anétarét e Komisionit té Apelimit me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma™, Elbasan. Tel. +355 54 2523593, www.uniel.edu.al, infof@ uniel.edu.al




